

OBJEDNÁVKA

2021/10

Szent Adalbert Központ

Szent István tér 10.

2500 Esztergom

Maďarsko

IČDPH: HU18615880

Platca DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s

r.o.

Námestie generála Klapku1

945 01 Komárno

Slovensko

IČO: 45230021

DIČ: 2023156751

IČDPH: SK2023156751



pons danubii

Dátum vystavenia

19.11.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
3. DANUrB+ stakeholder meeting dňa 25.11.2021, prenájom konferenčnej sály, catering, coffee break pre 15 osôb. Podľa cenovej ponuky zo dňa 16.11.2021	1	ks	162 000,00	162 000,00	27%	205 740,00
Spolu:				162 000,00	43 740,00	205 740,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 162 000,00 HUF

DPH: 43 740,00 HUF

Celková suma s DPH: 205 740,00 HUF

Spolu:

205 740,00 HUF

dvestopät'tisíc sedemstoštyridsať forintov



OBJEDNÁVKA

2021/09

BRIDGE COM s.r.o.

Platanová alej 2436

94501 Komárno

IČO: 51725827

IČDPH: SK2120768441

Platca DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s

r.o.

Námestie generála Klapku1

945 01 Komárno

Slovensko

IČO: 45230021

DIČ: 2023156751

IČDPH: SK2023156751



pons danubii

Dátum vystavenia

15.6.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
„Zabezpečenie 2. stretnutia stakeholderov“ dňa 18. júna 2021 v rámci projektu DANUrB+ 1 x Konferenčná sála resp. workshop salónik s technickým vybavením - dataprojektor, plátno, pripojenie na internet, parkovanie pre účastníkov podujatia	1	ks	104,1667	104,17	20%	125,00
Catering 1 x obed (polievka, hlavné jedlo, nealko) pre 17 osôb	17	ks	5,5417	94,21	20%	113,05
1 x Coffee break- slané/sladké pečivo, nealko, káva pre 14 osôb	17	ks	4,0833	69,42	20%	83,30
Spolu:				267,79	53,56	321,35

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 267,79 EUR

DPH: 53,56 EUR

Celková suma s DPH: 321,35 EUR

Spolu:

321,35 EUR

tristodvadsaťjeden eur a tridsaťpäť centov



OBJEDNÁVKA

2021/08

Mgr. Jozef Vida

S.H. Vajanského 476/73

940 01 Nové Zámky

IČO: 42050774

DIČ: 1077260118

IČDPH: SK1077260118

Platca DPH

Objednávateľ:



pons danubii

EZÚS Pons Danubii s

r.o.

Námestie generála Klapku1

945 01 Komárno

Slovensko

IČO: 45230021

DIČ: 2023156751

IČDPH: SK2023156751

Dátum vystavenia

10.5.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Preklad zo slovenčiny do maďarčiny -dokumenty KOMBIbike VZP a Ochrana osobných údajov	21	ks	22,00	462,00	20%	554,40
Spolu:				462,00	92,40	554,40

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 462,00 EUR

DPH: 92,40 EUR

Celková suma s DPH: 554,40 EUR

Spolu:

554,40 EUR

päťstopät'desiatštyri eur a štyridsať centov



OBJEDNÁVKA

2021/07

Mgr. Jozef Vida

S.H. Vajanského 476/73

940 01 Nové Zámky

IČO: 42050774

DIČ: 1077260118

IČDPH: SK1077260118

Platca DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s

r.o.

Námestie generála Klapku1

945 01 Komárno

Slovensko

IČO: 45230021

DIČ: 2023156751

IČDPH: SK2023156751



pons danubii

Dátum vystavenia

10.5.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Preklad zmlúv zo slovenčiny do maďarčiny -cyklopožičovňa KOMBIbike	16	ks	25,00	400,00	20%	480,00
Spolu:				400,00	80,00	480,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 400,00 EUR

DPH: 80,00 EUR

Celková suma s DPH: 480,00 EUR

Spolu:

480,00 EUR

štyristoosemdesiat eur

**OBJEDNÁVKA**

2021/06

Tibor Takács Š E R P PHájová 4
94001 Nové Zámky

IČO: 11778113

Neplatca DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s

r.o.

Námestie generála Klapku1

945 01 Komárno

Slovensko

IČO: 45230021

DIČ: 2023156751

IČDPH: SK2023156751



pons danubii

Dátum vystavenia

8.5.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
Objednávame revíziu rozvádzača dokovej stanice systému KOMBIbike v lokalitách Komárno (2x), Hurbanovo (1x), Nesvady (2x), Kolárovo (1x), Nové Zámky (1x)	7	ks	80,00	560,00
			Spolu:	560,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma:

560,00 EUR

Spolu:

560,00 EUR

päťstošesťdesiat eur

**OBJEDNÁVKA**

2021/05

Mgr. Attila Holocsy AHR
437
92705 Dlhá nad Váhom
IČO: 44570082
IČDPH: SK1047090220
Platca DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s
r.o.
Námestie generála Klapku1
945 01 Komárno
Slovensko



pons danubii

IČO: 45230021
DIČ: 2023156751
IČDPH: SK2023156751

Dátum vystavenia

16.4.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Reklamné a propagačné predmety podľa prílohy č.1 zákazky "Reklamné a propagačné predmety" v rámci projektu NOVUM DANUVIUM CCP, SKHU1802/3.1/014	1	ks	3 650,00	3 650,00	20%	4 380,00
Spolu:				3 650,00	730,00	4 380,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 3 650,00 EUR

DPH: 730,00 EUR

Celková suma s DPH: 4 380,00 EUR

Spolu:

4 380,00 EUR

štyritisíc tristoosemdesiat eur

**OBJEDNÁVKA**

2021/04

22MEDIA s.r.o.

Tržničné námestie 4810

94501 Komárno

IČO: 44632436

IČDPH: SK2022776602

Platca DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s**r.o.**

Námestie generála Klapku1

945 01 Komárno

Slovensko

IČO: 45230021

DIČ: 2023156751

IČDPH: SK2023156751



pons danubii

Dátum vystavenia

12.4.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Marketingová kampaň-promócia systému požičovne bicyklov KOMBibike podľa prílohy č.1 zákazky „Marketingová kampaň-promócia systému požičovne bicyklov KOMBibike“ v rámci projektu KOMBI – Cross – border integrated bike sharing system“ (SKHU/1601/2.2.1/109)	1	ks	12 330,00	12 330,00	20%	14 796,00
Spolu:				12 330,00	2 466,00	14 796,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 12 330,00 EUR

DPH: 2 466,00 EUR

Celková suma s DPH: 14 796,00 EUR

Spolu:

14 796,00 EUR

štrnásťtisíc sedemstodevät'desiatšesť eur



OBJEDNÁVKA-DOPYT

2021/03

Vuelta Sportszervező és
Szolgáltató KftBodza utca 31. A
1103 Budapest
MagyarországIČO: 01-09-688696
IČDPH: HU12487224

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s
r.o.
Námestie generála Klapku 1
945 01 Komárno
SlovenskoIČO: 45230021
DIČ: 2023156751
IČDPH: SK2023156751

pons danubii

Dátum vystavenia

12.3.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Zabezpečenie Vzdelávacieho programu pre učiteľov- bezpečné bicyklovanie v rámci projektu KOMBI – Cross – border integrated bike sharing system, SKHU/1601/2.2.1/109 podľa prílohy č.1 zákazky "Vzdelávací program pre učiteľov- bezpečné bicyklovanie"	1	ks	7 000,00	7 000,00	0%	7 000,00
Továbbképző program biztonságos pedagógusok részére - biztonságos kerékpározás a KOMBI - Cross – border integrated bike sharing system, SKHU / 1601 / 2.2.1 / 109 projekt keretében, a beszerzés 1. számú melléklete szerint "Továbbképző program pedagógusok részére - biztonságos kerékpározás"						
Spolu:				7 000,00	0,00	7 000,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 7 000,00 EUR

DPH: 0,00 EUR

Celková suma s DPH: 7 000,00 EUR

Spolu:

7 000,00 EUR

sedemtisíc eur

OBJEDNÁVKA-DOPYT

2021/02

eltecor s.r.o.

Laca Novomeského 20
94603 KolárovoIČO: 44231474
IČDPH: SK2022631413
Platca DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s

r.o.

Námestie generála Klapku1
945 01 Komárno
SlovenskoIČO: 45230021
DIČ: 2023156751
IČDPH: SK2023156751

pons danubii

Dátum vystavenia

5.3.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Objednávam u Vás vytýčenie inžinierskych sietí v lokalite 1. Lehárova a v lokalite 2 Petófiho	1	ks	600,00	600,00	20%	720,00
Spolu:				600,00	120,00	720,00

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 600,00 EUR

DPH: 120,00 EUR

Celková suma s DPH: 720,00 EUR

Spolu:

720,00 EUR

sedemstodvadsať eur

OBJEDNÁVKA-DOPYT

2021/01

eltecor s.r.o.

Laca Novomeského 20
94603 KolárovoIČO: 44231474
IČDPH: SK2022631413
Platca DPH

Objednávateľ:

EZÚS Pons Danubii s

r.o.

Námestie generála Klapku 1
945 01 Komárno
SlovenskoIČO: 45230021
DIČ: 2023156751
IČDPH: SK2023156751

pons danubii

Dátum vystavenia

19.1.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Objednávam u Vás kompletne vybudovanie NN prípojky pre požičovňu bicyklov v lokalite 1. Lehárova	1	ks	1 521,01	1 521,01	20%	1 825,21
Objednávam u Vás kompletne vybudovanie NN prípojky pre požičovňu bicyklov v lokalite v lokalite 2. Petófiho	1	ks	1 836,13	1 836,13	20%	2 203,36
Spolu:				3 357,14	671,43	4 028,57

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 3 357,14 EUR

DPH: 671,43 EUR

Celková suma s DPH: 4 028,57 EUR

Spolu:

4 028,57 EUR

štyritisíc dvadsaťosem eur a päťdesiatšesť centov